00
27
97
06
 Número 66 - Lunes, 10 de abril de 2023
página 4632/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL
GUADALQUIVIR-
MINISTERIO
Torredelcampo 20 9001 23086A02009001 13,94 25,09 - - 83,63 I-improductivo
CORBUL S.L. Torredelcampo 20 131 23086A02000131 1158,91 1891,28 30 388,80 6361,15 C-Labor de secano
Relación de propietarios con bienes y derechos afectados por los Accesos a la PSFV Olivares II
Titular Término Datos Catastrales Datos afección Uso
Municipal N.º
Polígono
N.º Parcela Referencia Catastral Ocupación
permanente (m2)
Ocupación
temporal (m2)
del terreno
LANAGRAN MONTILLA PEDRO Arjona 18 436 23006A018004360000BQ 16,67 - OR-Olivos
Regadío
LANAGRAN MONTILLA ENRIQUE Arjona 18 434 23006A018004340000BY 183,07 - OR-Olivos
Regadío
DETALLE TOPOGRÁFICO Arjona 18 9001 23006A018090010000BE 29,26 - I-Improductivo
LANAGRAN MONTILLA ENRIQUE Arjona 18 433 23006A018004330000BB 554,50 - OR-Olivos
Regadío
00279706
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X

ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
Titular Término Datos Catastrales Datos afección Uso
Municipal N.º
Polígono
N.º Parcela Referencia Catastral Ocupación
permanente (m2)
Ocupación
temporal (m2)
del terreno
LANAGRAN MUSAT MARIA FRANCISCA Arjona 18 432 23006A018004320000BA 192,79 - OR-Olivos
Regadío
DIPUTACIÓN DE JAÉN Arjona 18 9008 23006A018090080000BB 2363,34 - VT-Vía de
comunicación de
Dominio Público
LANAGRAN GONZÁLEZ ENRIQUE (HEREDEROS DE) Arjona 4 94 23006A004000940000BL 386,52 - OR-Olivos
Regadío
DETALLE TOPOGRÁFICO Arjona 4 9008 23006A004090080000BH 2049,35 - I-Improductivo
LANAGRAN GONZÁLEZ ENRIQUE (HEREDEROS DE) Arjona 4 93 23006A004000930000BP 68,73 - OR-Olivos
Regadío
LANAGRAN MONTILLA PEDRO Arjona 4 91 23006A004000910000BG 38,85 - OR-Olivos
Regadío
DETALLE TOPOGRÁFICO Arjona 4 9011 23006A004090110000BH 34,63 - I-Improductivo
BERMÚDEZ AGUILAR JUAN Arjona 4 446 23006A004004460000BF 292,35 - CR-Labor
Regadío
BERMÚDEZ AGUILAR JUAN Arjona 4 445 23006A004004450000BT 126,20 - CR-Labor
Regadío
LANAGRAN MONTILLA PEDRO Arjona 18 435 23006A018004350000BG 280,40 - CR-Labor
Regadío
SÁNCHEZ GARRIDO JUAN [HEREDEROS DE] Arjona 4 448 23006A004004480000BO 451,13 - CR-Labor
Regadío
PORCUNA BERMEJO PEDRO [HEREDEROS DE] Arjona 4 452 23006A004004520000BK 140,18 - CR-Labor
Regadío
CUESTA PORCUNA MARIA DE LA CABEZA Arjona 4 503 23006A004005030000BG 50,09 - CR-Labor
Regadío
PORCUNA BERMEJO PEDRO [HEREDEROS DE] Arjona 4 453 23006A004004530000BR 241,65 - CR-Labor
Regadío
CORBUL SL Arjona 4 454 23006A004004540000BD 149,71 - OR-Olivos
Regadío
CORBUL SL Arjona 4 456 23006A004004560000BI 248,10 - OR-Olivos
Regadío
CORBUL SL Arjona 4 472 23006A004004720000BY 5431,45 - OR-Olivos
Regadío
LANAGRAN GONZÁLEZ ENRIQUE (HEREDEROS DE) Arjona 4 96 23006A004000960000BF 6,57 - OR-Olivos
Regadío
VÁZQUEZ GARRIDO PEDRO [HEREDEROS DE] Arjona 4 99 23006A004000990000BK 250,90 - OR-Olivos
Regadío
DETALLE TOPOGRÁFICO Arjona 4 9010 23006A004090100000BU 472,62 - C-Labor Secano
DETALLE TOPOGRÁFICO Arjona 4 9005 23006A004090050000BS 2180,87 - I-Improductivo
00279706
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X
w

ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
Titular Término Datos Catastrales Datos afección Uso
Municipal N.º
Polígono
N.º Parcela Referencia Catastral Ocupación
permanente (m2)
Ocupación
temporal (m2)
del terreno
JUNTA DE ANDALUCÍA Torredelcampo 20 9008 23086A020090080000FT 5098,37 - VT-Vía de
comunicación de
Dominio Público
DETALLE TOPOGRÁFICO Arjona 4 9004 23006A004090040000BE 56,54 - I-Improductivo
DESCUENTO La Higuera 5 9002 23040A005090020000HM 47,00 - I-Improductivo
CORBUL SL Torredelcampo 20 150 23086A020001500000FM 152,06 - C-Labor Secano
CORBUL SL Torredelcampo 20 130 23086A020001300000FS 995,01 - -
CORBUL SL Torredelcampo 20 131 23086A020001310000FZ 1217,30 - -
MENA ANGELES MARIA ANTONIA // SÁNCHEZ
MENA DOLORES
Torredelcampo 20 132 23086A020001320000FU 61,79 - O-Olivos Secano
AYUNTAMIENTO TORREDELCAMPO Torredelcampo 20 9009 23086A020090090000FF 4733,80 - VT-Vía de
comunicación de
Dominio Público
CORBUL SL Arjona 4 471 23006A004004710000BB 287,06 - -
00
20
15
/ A